
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_32-1

Stavba: Vedlejší polní cesta VC3 v k.ú. Milčeves

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 15.05.2023

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 405 27 514

DIČ: CZ40527514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 3 236 806,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 3 236 806,00 679 729,26

Cena s DPH v CZK 3 916 535,26

1 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023_32-1 Vedlejší polní cesta VC3 v k.ú. Milčeves 3 236 806,00 679 729,26 3 916 535,26

SO 101 Polní cesta VC3 2 818 420,90 591 868,39 3 410 289,29

SO 301 Cestní příkop SP1 187 315,10 39 336,17 226 651,27

SO 801 Stromořadí - Kácení 67 070,00 14 084,70 81 154,70

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 164 000,00 34 440,00 198 440,00

2 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101 - Polní cesta VC3

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 23.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 802 320,90

D 1 Zemní práce 313 697,17

1 K 115001104 Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300 m 25,000 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200
mm

m2 477,020 12,00 5 724,24 CS ÚRS 2022 02

3 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

m3 841,680 55,00 46 292,40 CS ÚRS 2022 02

507,34+245,55+29,95+58,84

4 K 122252206.AZ
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

m3 371,187 55,00 20 415,29 CS ÚRS 2022 02

1237,29*0,3

5 K 122703601R
Odstranění nánosů ze dna vodního toku s plošným uložením na pozemku
vodního toku ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

m3 3,000 180,00 540,00

6 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do
100 m3

m3 34,719 180,00 6 249,42 CS ÚRS 2022 02

34,719

7 K 124353100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do
100 m3

m3 7,770 180,00 1 398,60 CS ÚRS 2022 02

56 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do
100 m3

m3 96,236 140,00 13 473,04 CS ÚRS 2022 01

3 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

rýha pro identifikaci svodného drénu

0,3*1,2*89

výkop trativodu

0,18*252,94

propustek+žlaby

(1,70*7,94)+(0,26*9,90)+(0,26*9,98)

Součet

9 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 798,685 78,00 62 297,43 CS ÚRS 2022 02

(507,34+245,55+29,95+58,84+7,77+45,529+16,072+2,574)-114,94

10 K 162751113.AZ
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 371,187 78,00 28 952,59 CS ÚRS 2022 02

1237,29*0,3

11 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 114,940 90,00 10 344,60 CS ÚRS 2022 02

54,5+58,84+1,6

12 K 171151103.AZ
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 371,187 11,00 4 083,06 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Doplnění aktivní zóny včetně materiálu

1237,29*0,3

13 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 988,782 40,00 79 551,28 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné
skládky.
2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

798,685*1,7+(371,187*1,7)

14 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 30,240 120,00 3 628,80 CS ÚRS 2022 02

zásyp rýhy po identifikaci svodného drénu

0,3*1,2*84

15 K 174152101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně
objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,800 120,00 216,00 CS ÚRS 2022 02

4 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

0,3*1,2*5

16 K 181006111
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka
vrstvy do 0,10 m

m2 30,000 24,00 720,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 282,850 28,00 7 919,80 CS ÚRS 2022 02

282,85

18 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 282,850 30,00 8 485,50 CS ÚRS 2022 02

282,85

19 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 5,657 160,00 905,12 CS ÚRS 2022 02

282,85 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

D 2 Zakládání 172 062,15

20 K 211521111R
Výplň kamenivem zemní jímky  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně
kamenivem hrubým drceným frakce 125 až 250 mm

m3 3,000 1 230,00 3 690,00

21 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 442,310 30,00 13 269,30 CS ÚRS 2022 02

435,0396+7,27

22 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 442,310 15,00 6 634,65 CS ÚRS 2022 02

435,0396+7,27

23 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 39,105 1 080,00 42 233,40 CS ÚRS 2022 02

0,1546*252,94

24 K 212752402R
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 160

m 252,940 420,00 106 234,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 182 182,03

25 K 321311115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s 
mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 28,781 4 790,00 137 860,99 CS ÚRS 2022 02

26 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 130,356 280,00 36 499,68 CS ÚRS 2022 02

5 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro:
a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,
c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv hustoty,
d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod.,
kromě betonového prefabrikovaného bednění.
2. Ceny neplatí pro:
a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;
b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-
6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.
3. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,
b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových
konstrukcí.
4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami
katalogu 800-3 Lešení.
5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy,
rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3 .

20,68+10,266+99,41

27 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 130,356 60,00 7 821,36 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro:
a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,
c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv hustoty,
d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod.,
kromě betonového prefabrikovaného bednění.
2. Ceny neplatí pro:
a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;
b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-
6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.
3. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,
b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových
konstrukcí.
4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami
katalogu 800-3 Lešení.
5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy,
rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3 .

20,68+10,266+99,41

D 4 Vodorovné konstrukce 135 502,91

28 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm m2 42,110 105,00 4 421,55 CS ÚRS 2022 02

6 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů.
2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání líce vrstvy.
3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno.

29 K 457531111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez
zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm

m3 30,352 1 080,00 32 780,16 CS ÚRS 2022 02

0,12*252,93

30 K 462511270R Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 50-80  kg m3 36,200 1 180,00 42 716,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene.
2. Ceny neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-
0111 Balvanitý skluz z lomového kamene.
3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes
500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.
4. Množství měrných jednotek
a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu,
b) příplatků se stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu.

31 K 465513127R
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného  do betonu, s vyspárováním,
tl. kamene 200 mm

m2 42,110 1 320,00 55 585,20

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro:
a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1 . Zdivo
nadzákladové z lomového kamene upraveného.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a
výplňové vrstvy z betonu prostého,
b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451.. Lože z kameniva.
3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby.

D 5 Komunikace pozemní 1 749 432,01

32 K 561081121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 450 do 500 mm

m2 2 474,580 100,00 247 458,00 CS ÚRS 2022 02

33 M 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 58,499 3 680,00 215 276,32 CS ÚRS 2022 02

(((2474,58*0,5)*0,03)*1576)/1000

34 K 561121113
Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy
MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,
promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 2 347,090 50,00 117 354,50 CS ÚRS 2022 02

35 K 564861111R Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2 347,090 187,00 438 905,83

Poznámka k položce:
0/63

2347,09

7 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

36 K 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 300 mm

m2 127,490 320,00 40 796,80 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
2 vrstvy tloušťky 150 mm

37 K 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
80 mm

m2 127,490 1 230,00 156 812,70 CS ÚRS 2022 02

127,49

38 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50
kg/m2

m2 127,490 20,00 2 549,80 CS ÚRS 2022 02

127,49

39 K 573452112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v
množství 2,0 kg/m2

m2 2 347,090 152,00 356 757,68 CS ÚRS 2022 02

2347,09

40 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 127,490 1 322,00 168 541,78 CS ÚRS 2022 02

127,49

41 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 22,630 220,00 4 978,60 CS ÚRS 2022 02

D 8 Trubní vedení 45 226,35

42 K 899633141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu
bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 11,167 4 050,00 45 226,35 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
žlaby + propustek
včetně podkladního betonu

7,7532+3,4142

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 218,28

43 M 40445225R orientační tyčový sloupek v 2,0m kus 1,000 900,00 900,00

44 M 40445240R patka pro orientační sloupek kus 1,000 300,00 300,00

45 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 02

46 M 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

47 K 919551112
Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami
nebo s hrdlem DN 400 mm

m 7,940 450,00 3 573,00 CS ÚRS 2022 02

48 M 56241111 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm m 8,120 1 870,00 15 184,40 CS ÚRS 2022 02

8 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství

8 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

49 K 564231011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 11,116 105,00 1 167,18 CS ÚRS 2022 02

1,4*7,94

50 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 22,630 150,00 3 394,50 CS ÚRS 2022 02

51 K 935112111R
Osazení betonového příkopového žlabu s litinovou mříží, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových
příkopových tvárnic šířky do 500 mm

m 19,880 840,00 16 699,20

9,9+9,98

52 M 1287035 BETONOVY ZLAB+VIKO TK1 DELKA 1M /KOMPLET kus 20,000 8 100,00 162 000,00

D M Práce a dodávky M 16 100,00

D 23-M Montáže potrubí 16 100,00

53 K 230200101R Montáž chrániček  podélně půlených O 160, tl. stěny 6,3 mm m 6,000 1 800,00 10 800,00

54 M 28619324R Půlená trubka kanalizační PE-HD D 160mm m 6,000 800,00 4 800,00

55 K 230220011R Montáž sloupku orientačního v trase svodného drénu kus 1,000 500,00 500,00

9 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 301 - Cestní příkop SP1

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 23.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 187 315,10

D 1 Zemní práce 131 135,90

1 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 683,340 12,00 8 200,08 CS ÚRS 2022 02

2 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

m3 148,560 60,00 8 913,60 CS ÚRS 2022 02

3 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 148,560 155,00 23 026,80 CS ÚRS 2022 02

4 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 21,560 110,00 2 371,60 CS ÚRS 2022 02

5 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 252,552 85,00 21 466,92 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné
skládky.
2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

148,56*1,7

6 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 206,300 26,00 5 363,80 CS ÚRS 2022 02

7 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 842,697 32,00 26 966,30 CS ÚRS 2022 02

plocha * koef. svahu

10 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

732,78*1,15

8 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1 049,000 30,00 31 470,00 CS ÚRS 2022 02

9 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 20,980 160,00 3 356,80 CS ÚRS 2022 02

1049 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

D 2 Zakládání 56 179,20

10 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 200,640 30,00 6 019,20 CS ÚRS 2022 02

11 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 200,640 15,00 3 009,60 CS ÚRS 2022 02

12 K 564801011R
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2

m2 200,640 235,00 47 150,40

11 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801 - Stromořadí - Kácení

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 23.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 67 070,00

D 1 Zemní práce 59 570,00

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 35,000 42,00 1 470,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 40,000 295,00 11 800,00 CS ÚRS 2022 02

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 35,000 20,00 700,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 200 do 300 mm

kus 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 300 do 400 mm

kus 1,000 420,00 420,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 40,000 235,00 9 400,00 CS ÚRS 2022 02

10 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

12 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 40,000 100,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 02

12 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

13 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 40,000 5,00 200,00 CS ÚRS 2022 02

14 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 184806113
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
4 do 6 m

kus 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě 7 500,00

17 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 3,000 2 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 02

13 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 29.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 164 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 500,00

1 K 011324000 Archeologický průzkum komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Náklady na zabezpečení předběžného archeologického výzkumu

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Vytyčení trasy příkopu

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby komplet 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě komplet 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zaměření

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

14 K 023103000R Odvoz a likvidace odpadu z místa stavby t 0,100 50 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 75 000,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště komplet 1,000 75 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2022 02

14 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 35 000,00

8 K 041903000 Dozor jiné osoby komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Dendrologický a geologický dohled

9 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření komplet 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

10 K 072002000 Silniční provoz komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž

D VRN9 Ostatní náklady 12 000,00

11 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební
techniky

12 K 091504000 Náklady související s publikační činností komplet 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek

13 K 093002000R Povodňový a havarijní plán stavby komplet 1,000 10 000,00 10 000,00

15 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_32-4

Stavba: Svodný příkop OP1, tůně VN1 a VN2 v k.ú. Milčeves a k.ú. Železná u Libořic

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 11.05.2023

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 405 27 514

GEOREAL spol. s.r.o. DIČ: CZ45027514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 807 132,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 807 132,71 169 497,87

Cena s DPH v CZK 976 630,58

1 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023_32-4
Svodný příkop OP1, tůně VN1 a VN2 v k.ú. Milčeves a k.ú.
Železná u Libořic

807 132,71 169 497,87 976 630,58

SO 1.1 Příkop s tůní - Milčeves 364 855,05 76 619,56 441 474,61

SO 1.2 Příkop s tůní - Železná 350 734,28 73 654,20 424 388,48

SO 1.3 Záchytný příkop - Železná 48 543,38 10 194,11 58 737,49

VRN.1 k.ú. Milčeves 21 500,00 4 515,00 26 015,00

VRN.2 k.ú. Železná 21 500,00 4 515,00 26 015,00

2 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 1.1 - Příkop s tůní - Milčeves

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 18.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 364 855,05

D 1 Zemní práce 324 823,59

1 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 473,040 12,00 5 676,48 CS ÚRS 2022 02

(2,66*20)+(2,30*20)+(2,95*20)+(2,62*20)+(2,29*20)+(2,76*20)

(2,30*20)+(2,37*20)+(2,43*28)

Součet

24 K 121151126
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400
mm

m2 713,400 24,00 17 121,60 CS ÚRS 2022 02

(3,24*10)+(2,60*20)+(2,99*20)+(2,46*20)+(2,42*20)+(2,44*20)+(2,57*20)+
(18,57*20)

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 487,020 60,00 29 221,20 CS ÚRS 2022 02

(2,27*10)+(0,46*20)+(0,42*20)+(0,18*20)+(0,17*20)+(0,17*20)+(0,23*20)+
(15,48*20)+(0,73*20)+(0,54*20)+(0,91*20)+(0,74*20)+(0,50*20)+(0,80*20)

(0,51*20)+(0,55*20)+(0,59*28)

Součet

26 K 162251122
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 132,267 40,00 5 290,68 CS ÚRS 2022 02

3 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
Ornice skrytá z povrchu tůně

330,668*0,4

9 K 162751133
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 487,020 150,00 73 053,00 CS ÚRS 2022 02

487,02

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 827,934 85,00 70 374,39 CS ÚRS 2022 02

487,020*1,7

25 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 435,770 24,00 34 458,48 CS ÚRS 2022 02

(2,497*10)+(5,84*20)+(5,8*20)+(6,59*20)+(6,66*20)+(6,55*20)+(6,52*20)+
(6,45*20)+(6,8*20)+(6,13*20)+(6,43*20)+(6,77*20)

3 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 870,680 28,00 24 379,04 CS ÚRS 2022 02

(3,84*10)+(3,02*20)+(3,19*20)+(2,59*20)+(2,55*20)+(2,58*20)+(2,72*20)+
(2,81*20)+(2,41*20)+(3,15*20)+(2,77*20)+(2,41*20)+(2,92*20)+(2,42*20)

(2,49*20)+(2,56*28)

Součet

4 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1 919,080 30,00 57 572,40 CS ÚRS 2022 02

(1,50*10)+(5,79*20)+(5,76*20)+(6,55*20)+(6,61*20)+(3,78*20)+(6,46*20)+
(1,66*20)+(6,41*20)+(6,73*20)+(6,06*20)+(6,39*20)+(6,72*20)+(6,28*20)

(3,94*20)+(6,81*20)+(6,61*28)

Součet

5 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 47,977 160,00 7 676,32 CS ÚRS 2022 02

1919,08 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 706,48

14 K 321311116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s 
mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 1,212 5 190,00 6 290,28 CS ÚRS 2022 02

(0,823*0,8)+(0,692*0,8)

15 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 9,120 1 100,00 10 032,00 CS ÚRS 2022 02

4 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

(0,240*2)+(2,8*0,8)+(2,73*0,8)+(0,240*2)+(2,4*0,8)+(2,27*0,8)

16 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 9,120 60,00 547,20 CS ÚRS 2022 02

(0,240*2)+(2,8*0,8)+(2,73*0,8)+(0,240*2)+(2,4*0,8)+(2,27*0,8)

21 K 338950144R
Osazení dřevěných berliček pro dravce. Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do
jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m

kus 3,000 90,00 270,00

22 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

23 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 0,900 130,00 117,00 CS ÚRS 2022 02

D 4 Vodorovné konstrukce 14 324,98

18 K 451312111R Podklad pod dlažbu z betonu C15/20 tl. přes 100 do 150 mm m2 3,063 800,00 2 450,40

17 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm m2 3,063 105,00 321,62 CS ÚRS 2022 02

13 K 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 4,112 1 270,00 5 222,24 CS ÚRS 2022 02

(0,8*2,45)+(0,8*2,69)

20 K 465513127R
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného  do betonu, s vyspárováním,
tl. kamene 200 mm

m2 4,796 1 320,00 6 330,72

3,997*1.2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 000,00

10 K 914311111R Ohraničení pozemku netříděným soliterním lomovým kamenem 200-500 kg kus 4,000 2 000,00 8 000,00

5 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 1.2 - Příkop s tůní - Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 18.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 350 734,28

D 1 Zemní práce 336 956,68

8 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 9,000 325,00 2 925,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 9,000 385,00 3 465,00 CS ÚRS 2022 02

26 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 495,00 495,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 200 do 300 mm

kus 9,000 385,00 3 465,00 CS ÚRS 2022 02

27 K 112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 300 do 400 mm

kus 1,000 715,00 715,00 CS ÚRS 2022 02

14 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min

hod 20,000 1 500,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 02

1 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 945,492 12,00 11 345,90 CS ÚRS 2022 02

(3,36*11,70)+(3,16*20)+(2,49*20)+(18,27*20)+(2,33*20)+(2,63*20)+(2,49*20)+
(2,56*20)+(2,37*20)+(2,86*63)

Součet

6 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

17 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3

m3 7,360 900,00 6 624,00 CS ÚRS 2022 02

0,92*8

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 531,542 65,00 34 550,23 CS ÚRS 2022 02

(1,26*11,70)+(1,11*20)+(0,63*20)+(18,44*20)+(0,54*20)+(0,73*20)+(0,63*20)+
(0,67*20)+(0,56*20)+(0,92*55)

30 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 9,000 110,00 990,00 CS ÚRS 2022 02

31 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2022 02

24 K 162251122
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 128,600 40,00 5 144,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Ornice skrytá z povrchu tůně

321,50*0,4

33 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 9,000 5,00 45,00 CS ÚRS 2022 02

32 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 11,00 11,00 CS ÚRS 2022 02

3 K 162751133
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 538,902 155,00 83 529,81 CS ÚRS 2022 02

531,542+7,360

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 916,133 85,00 77 871,31 CS ÚRS 2022 02

538,902*1,7

23 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 611,200 24,00 14 668,80 CS ÚRS 2022 02

(5,72*20)+(5,09*20)+(6,6*20)+(6,74*20)+(6,41*20)

5 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 614,293 28,00 17 200,20 CS ÚRS 2022 02

(3,59*11,70)+(3,37*20)+(2,64*20)+(2,45*20)+(2,79*20)+(2,63*20)+(2,70*20)+
(2,49*20)+(3,03*63)

6 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1 105,925 30,00 33 177,75 CS ÚRS 2022 02

7 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

(5,65*11,70)+(5,79*20)+(6,45*20)+(6,67*20)+(3,62*20)+(6,38*20)+(3,60*20)+
(6,44*20)+(4,14*63)

7 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 27,648 160,00 4 423,68 CS ÚRS 2022 02

1105,925 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství

16 K 184818231
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně
odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm

kus 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 558,00

20 K 338950144R
Osazení dřevěných berliček pro dravce. Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do
jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m

kus 2,000 90,00 180,00

21 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

22 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 0,600 130,00 78,00 CS ÚRS 2022 02

D 4 Vodorovné konstrukce 4 419,60

18 K 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 3,480 1 270,00 4 419,60 CS ÚRS 2022 02

(0,8*2,13)+(0,8*2,22)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 000,00

19 K 914311111R Ohraničení pozemku netříděným soliterním lomovým kamenem 200-500 kg kus 4,000 2 000,00 8 000,00

D 997 Přesun sutě 800,00

29 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2022 02

8 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 1.3 - Záchytný příkop - Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 48 543,38

D 1 Zemní práce 47 743,38

1 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 11,000 325,00 3 575,00 CS ÚRS 2022 02

13 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 11,000 385,00 4 235,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 495,00 495,00 CS ÚRS 2022 02

10 K 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 200 do 300 mm

kus 11,000 385,00 4 235,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 300 do 400 mm

kus 1,000 715,00 715,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 160,209 12,00 1 922,51 CS ÚRS 2022 02

(1,03*30)+(1,60*20)+(1,46*20)+(1,72*20)+(1,30*20)+(0,65*11,86)

Součet

21 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3

m3 5,300 80,00 424,00 CS ÚRS 2022 02

0,17*10+0,42*4+0,24*4+0,24*4

9 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 26,830 80,00 2 146,40 CS ÚRS 2022 02

(0,17*20)+(0,37*20)+(0,28*20)+(0,42*16)+(0,24*12)+(0,07*11,86)

24 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 11,000 110,00 1 210,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2022 02

26 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 11,000 5,00 55,00 CS ÚRS 2022 02

27 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 11,00 11,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 162751133
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 32,130 155,00 4 980,15 CS ÚRS 2022 02

32,130

7 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 48,195 85,00 4 096,58 CS ÚRS 2022 02

32,130*1,5

8 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 178,639 28,00 5 001,89 CS ÚRS 2022 02

(1,15*30)+(1,79*20)+(1,62*20)+(1,92*20)+(1,45*20)+(0,72*11,86)

22 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 178,639 30,00 5 359,17 CS ÚRS 2022 02

(1,15*30)+(1,79*20)+(1,62*20)+(1,92*20)+(1,45*20)+(0,72*11,86)

23 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 3,573 160,00 571,68 CS ÚRS 2022 02

178,639 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

11 K 184818231
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně
odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm

kus 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

12 K 184818233
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně
odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě 800,00

28 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2022 02

10 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VRN.1 - k.ú. Milčeves

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 17.05.2022

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

1 K 011324000 Archeologický průzkum komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Náklady na zabezpečení předběžného archeologického výzkumu

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou komplet 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Vytyčení trasy příkopu

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby komplet 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě komplet 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zaměření

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby komplet 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN3 Zařízení staveniště 12 500,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště komplet 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

7 K 072002000 Silniční provoz komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž

11 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

9 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební
techniky

8 K 091504000 Náklady související s publikační činností komplet 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek

12 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VRN.2 - k.ú. Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 17.05.2022

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

1 K 011324000 Archeologický průzkum komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Náklady na zabezpečení předběžného archeologického výzkumu

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou komplet 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Vytyčení trasy příkopu

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby komplet 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě komplet 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zaměření

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby komplet 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN3 Zařízení staveniště 12 500,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště komplet 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

7 K 072002000 Silniční provoz komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž

13 / 14

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

9 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby komplet 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební
techniky

8 K 091504000 Náklady související s publikační činností komplet 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek

14 / 14

Zpracováno systémem KROS 4


